
2024年12月吉日

お客様各位

拝啓　歳末の候、貴社にはいよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、下記の期間を年末年始休業とし、出荷・荷受業務を停止とさせて頂きます。

当期間中に頂いたお問合せに関しましては、1月6日から順次対応致します。

期間中は何かとご不便をお掛け致しますが、何卒、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

12/28
（土）

12/29

(日)

12/30

(月)

12/31

(火)

1/1

(水)

1/2

(木)

1/3

(金)

1/4

(土)

1/5

(日)

年末年始休業期間のお知らせ

記

--年末年始休業--




